
 
 

Praça XV de Novembro, nº. 676, Centro – Valença-RJ – CEP 27.600-000 – CNPJ: 39.756.648/0001-28 

 

 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE VALENÇA 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

 

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO Nº 003/2023                                                                                

CONTRATO Nº 013/2021 

PROCESSO Nº 952/2022 

 

 

Processo Administrativo nº 127/2021 – Contrato nº 013/2021 

Contratante: Câmara Municipal de Valença 

Contratado: MARIA DE FATIMA VIANA DIAS 

Vigência: 01/01/2023  até  28/02/2023.                   

Objeto: Desempenhar função de Auxiliar Legislativo 

 

Valor mensal: R$ 1.525,04 (hum mil, quinhentos e vinte e cinco reais e quatro centavos)  
Fundamentação legal: Lei 1.248/2019 
 

 

                                                                       JOSE REINALDO ALVES BASTOS 

                                                                                     Presidente da Câmara 

 

 

 
 

 
 

 


